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YOBEYKM pecypcu

CekTop 3a npaBHW pPaboTM W ynpaByBarbe CO

YOBEYKM pecypcu

Departamenti i ¢céshtjeve juridike dhe menaxhimit
me burimet njerézore

Sektori i ¢éshtjeve juridike dhe menaxhimit me
burimet njerézore

Yiaenosu Ha KomucujaTa 3a peBU3Hja HA OAPKAHH UCIIUTH

HNme u npesume

HNucrutyauja on koja
poara

3a0ereKa

M-p Cenum Anemu

Cynacku coetr Ha PCM

2. | I'-fa Csernana CrojkoBuk | CoBeT Ha jaBHM OOBMHUTENIN
Ha PCM
3. | I'. llInenn [eBaja BpxoBeH cyn
4. |I'-fa Bepuma bepxenka JaBeH oOBUHUTEN BO
Kpcresa OCHOBHO jaBHO
OOBUHMTEJICTBO 3a TOHEHE
Ha OpraHu3upaH KpUMHUHAI U
KOpYyIIHja

5. | I'. Aanpeja Becos MuHHCTEpCTBO 32 IpaBaa Cu noaHece ocTaBka
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